МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЗОЗУЛИ А.С.

ПРИКАЗ
от 20.08.2020 г.									№189
х. Чернышевка

Об утверждении специально разработанного
расписания уроков, перемен, с учетом
минимизации контактов учащихся МБОУ Конзаводская СОШ

В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии с Постановлением от 30 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

Приказываю:
1. Утвердить расписание уроков на период с 01.09.2020 по 31.12.2020 (Приложение 1)
2. Классным руководителям 1-11 классам обеспечить информирование учащихся, их родителей (законных представителей) об особенностях расписания, в том числе времени вход в школу уроков, перемен, приема пищи.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Конзаводской СОШ			О.П. Демьяненко

Лист ознакомления
с приказом МБОУ Конзаводская СОШ от «20» августа 2020 г. №189
«О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии
обучающихся и сотрудников МБОУ Конзаводской СОШ»

	№
п/п

	Должность

	Подпись

	Дата

	Фамилия,
имя, отчество

	1.
	Классный руководитель

	Шульга А.

	2.
	Классный руководитель

	Борисенко О.В.

	3.
	Классный руководитель

	Кущева М.В.

	4.
	Классный руководитель

	Караева С.Х.

	5.
	Классный руководитель

	Морозова М.Н.

	6.
	Классный руководитель

	Немтина О.В.

	7.
	Классный руководитель

	Мирошниченко В.В.

	8.
	Классный руководитель

	Немтина С.В.

	9.
	Классный руководитель

	Мартынова О.П.

	10.
	Классный руководитель

	Яврян Н.Г.

	11.
	Классный руководитель

	Лемешко М.В.

	12.
	Классный руководитель

	Павловская С.И.

	13.
	Классный руководитель

	Демьяненко О.П.

	14.
	Классный руководитель

	Онищенко В.Г.

	15.
	Классный руководитель

	Коваленко Л.В.

	16.
	Классный руководитель

	Мартенс В.Г.

	17.
	Классный руководитель

	Сысоев С.В.

	18.
	Сторож

	Безязычная Л.Е.

	19.
	Сторож

	Шаповалова И.В.

	20.
	Сторож

	Скиданов Н.Н.

Приложение 1
Расписание звонков и питания
Начальная школа
	класс
	1
	2а
	2б
	3
	4а
	4б

	Урок/
время

	1
	8.30 – 9.05
	8.30 – 9.10
	8.30 – 9.10
	8.20 – 9.00
	8.20 – 9.00
	8.20 – 9.00

	2
	9.15 – 9.50
(завтрак)
	9.20 – 10.00
(завтрак)
	9.20 – 10.00

	9.10 – 9.50
(завтрак)
	9.15 – 9.55
(завтрак)
	9.15 – 9.55
(завтрак)

	3
	10.10 – 10.45
	10.20 – 11.00
	10.20 – 11.00
	10.10 – 10.50
	10.15 – 10.55
	10.15 – 10.55

	4
	10.55 – 11.30
	11.10 – 11.50
(обед)
	11.10 – 11.50
(обед)
	11.00 – 11.40

	11.05 – 11.45
(обед)
	11.05 – 11.45
(обед)

	5

	12.10 – 12.50
	12.10 – 12.50
	12.00 – 12.40
	12.05 – 12.45
	12.05 – 12.45

[bookmark: _GoBack]Основная школа
	класс
	5 – 11 классы

	Урок/время

	1
	8.30 – 9.10

	2
	9.25 – 10.05
(завтрак)

	3
	10.25 – 11.05

	4
	11.15 – 11.55
(обед)

	5
	12.15 – 12.55

	6
	13.05 – 13.45

	7
	13.55 – 14.35